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SPC-S-S3

SPD-S-1+1

Z-D63

Alçak Gerilim Parafudrlar›

Açıklama Referans Birim Fiyat
(TL)

Yedek soket (SPC-S-20/280/... için)
Yedek soket (SPC-S-20/335/... için)
Yedek soket (SPC-S-20/385/... için)
Yedek soket (SPC-S-20/460/... için)
Yedek soket (SPC-S-1+1 ve SPC-S-3+1 nötr-toprak için)
Boş soket yuvas› (1 kutup)
Boş soket yuvas› (2 kutup)
Boş soket yuvas› (1 kutup + nötr)
Boş soket yuvas› (3 kutup)
Boş soket yuvas› (4 kutup)
Boş soket yuvas› (3 kutup + nötr)

Yard›mc› kontak blo€u (SPC... için)
Geçiş terminali (SPC... için)
Geçiş terminali (SPI... için)
4 kutup için busbar (SPC... için)
7 kutup için busbar (SPC... için)
11 kutup için busbar (SPC... için)
2 kutup için busbar (SPI... için)
3 kutup için busbar (SPI... için)
4 kutup için busbar (SPI... için)
6 kutup için busbar (SPI... için)

1+1

Yedek soket (SPD-S-1+1 nötr-toprak için)
Yedek soket (SPD-S-1+1 faz-nötr için)

SPCT2-280
SPCT2-335
SPCT2-385
SPCT2-460
SPCT2-NPE60
SPC-S-S1
SPC-S-S2
SPC-S-S2-1+1
SPC-S-S3
SPC-S-S4
SPC-S-S4-3+1

SPC-S-HK
Z-D63
SPB-D-125
ZV-KSBI-4TE
ZV-KSBI-7TE
ZV-KSBI-11TE
Z-GV-U/2
Z-GV-U/3
Z-GV-U/4
Z-GV-U/6

SPD-S-1+1

SPD-S-N/PE
SPD-S-L/N

60,40
60,40
60,40
60,40

138,00
13,00
33,80
36,30
49,30
65,70
69,10

23,30
14,80
90,60
9,50

12,20
14,80
7,10
8,00

10,20
14,00

237,00

143,00
57,10

Darbe Gerilim Koruyucu Parafudrlar için Yedek Soketler

Darbe Gerilim Koruyucu Parafudrlar için Aksesuarlar

Darbe Gerilim Koruyucu Parafudrlar - D S›n›f›
• S›n›f III (IEC61643-1), Tip 3 (EN61643-1), C s›n›f› parafudr sonras›nda kullan›l›r.
• Tepki Süresi <25 ns
• Maksimum ön koruma sigortas› : 63 A gL
• Maksimum deşarj ak›m› (8/20 µs) Imax : 10 kA 

Kutup
Say›s›

Maks. Çal›şma
Gerilimi Uc

Anma Deşarj
Ak›m› (8/20 µs) In

Gerilim Koruma
Seviyesi Up

Referans Birim Fiyat
(TL)

SPCT2-...

Minimum
Sipariş 
Adedi

Minimum
Sipariş 
Adedi

2
2
2
2
2

12
6
6
4
3
3

8
12
2

10
50
50
20
20
20
20

1

4
4


